
 

 
 

 

DOTAZNÍK NA KONTROLU AKTUÁLNOSTI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ŽÁKA A ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

Na základě 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 

který ukládá škole jako správci osobních údajů zpracovávat jen přesné osobní údaje, Vás žádáme o vyplnění a potvrzení správnosti údajů. 

Účelem je vedení školní matriky (rozsah určuje § 28 zákona č. 561/2004 Sb.). 

 

 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………………………………………………….………………………………………… 

Rok narození: …………………………………………………………………  Státní občanství: ….………………..…………………. 

/Adresa trvalého pobytu/ Ulice a číslo popisné: ..…………………………………………………………………………………….. 

Obec: …………………………………………………………………………..…………………..…… PSČ: …..…………………….…………..... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………….…………………………………………… 

/Adresa trvalého pobytu/ Ulice a číslo popisné: ..…………………………………………………………………………………….. 

Obec: …………………………………………………………………………..…………………..…… PSČ: …..…………………….…………..... 

Telefon: ………………………………………………………………   E-mail: .……………………………….…………………………………… 

/Adresa pro doručování písemností, pokud nesouhlasí s adresou trvalého pobytu/ 

Ulice a číslo popisné: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Obec: ……………………………………………………………………………………………………. PSČ: ………………….………………….... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………….…………………………………………… 

/Adresa trvalého pobytu/ Ulice a číslo popisné: ..…………………………………………………………………………………….. 

Obec: …………………………………………………………………………..…………………..…… PSČ: …..…………………….…………..... 

Telefon: ………………………………………………………………   E-mail: .……………………………….…………………………………… 

/Adresa pro doručování písemností, pokud nesouhlasí s adresou trvalého pobytu/ 

Ulice a číslo popisné: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Obec: ……………………………………………………………………………………………………. PSČ: ………………….………………….... 

 

Poskytnutí těchto údajů je zcela dobrovolné. Vaše zde uvedené osobní údaje budou použity výhradně za účelem vedení školní matriky a 
nezbytné komunikace se školou, budou zpracovávány a chráněny v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, nebudou 
využity ani sdíleny jinak, než za tímto účelem a nebudou poskytnuty třetím stranám. Vaše osobní údaje nebudou uchovávány déle, než je pro 
tento účel právně přípustné. V případě jakýchkoliv změn v průběhu školního roku, prosíme, školu neprodleně informujte. 

 

 

Datum: …………………………………………………               …………………………………………………………………………………….      

              Podpis zákonného zástupce  

  

 


